EDITAL N° 002/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUTAÍ

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 002/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA

 O Prefeito Municipal de Jutaí, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 002/2023, de

13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor destinado

ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Jutaí.

Considerando os documentos comprobatórios de seus títulos no ato de inscrição, de acordo com

informado no Anexo I-A.

Considerando O Artigo 2 do Resultado Final da Prova Objetiva indicará os candidatos

classificados e desclassificados.

RESOLVE

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA:

ORD. NOME DO CANDIDATO  INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO -

PROVA
OBJETIVA

SITUAÇÃO

1 ANA CLÁUDIA PERES LIMA 58207155272 82 CLASSIFICADO

2 ANA MARIA RAMALHO RODRIGUES 55993605200 80 CLASSIFICADO

3 DEUSIMAR ARAUJO BORGES 60081295200 80 CLASSIFICADO

4 RAIMUNDO COSMO IZIDIO TEIXEIRA 68006535272 78 CLASSIFICADO

5 ROSILANE DOS ANJOS CORREIA 00953960200 76 CLASSIFICADO

6 ERIVAN VIEIRA MATINS 74968505272 74 CLASSIFICADO

7
ELIVÂNIA BALIEIRO DO
NASCIMENTO 66075068287

70
CLASSIFICADO

8 Hugo Moreira Trajano 78179491234 70 CLASSIFICADO

9 Wanderley Pessoa da Costa 81606400215 70 CLASSIFICADO

Jutaí/AM, 04 de dezembro de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL

	RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA
	O Prefeito Municipal de Jutaí, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 002/2023, de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor destinado ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Mu...
	Considerando os documentos comprobatórios de seus títulos no ato de inscrição, de acordo com informado no Anexo I-A.
	Considerando O Artigo 2 do Resultado Final da Prova Objetiva indicará os candidatos classificados e desclassificados.
	RESOLVE
	Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA:
	Jutaí/AM, 04 de dezembro de 2023.
	PREFEITO MUNICIPAL